ANNO 1251.

A..{
^jrrjrf j:> .',u k¿ .r:-H

nno Domíní MtjCLT. & quotum XVI. Kalendas Sep-

tembris. Noverint univcrsi pracsentem paginam inspeduri,

quod Dominus Michael Episcopus, & Capitulum Lucen-
se faciunt hujusmodi paólum , simul, & placitum perpetuo
duraturum cura Domino Petro Velasci Abbate , & Con-
ventii Monasterii Sandi Stephani de Ripa Silis per Joan-
nem Dominici Monachum, & Procuratorem ipsorum Ab»
batís, & Conventus per literas hujusmodi= Reverendo Pa-
tri ac Domino Mlchaeli Dei gratia Lucensi Episcopo &
ejusdem venerabili Capitulo frater Petrus Velasci Abbas,
& Conventus Monasterii Sandi Stephani de Ripa Silis ma-
nus liumiliter osculari. Ñoveritis

, quod Nos constituimus

procuratorem nostYum Joannem Dominici Monachum nos-,

trum latorem príesentium ad componendum vobiscum su-

per decimis nostríe Ecclesise de Sando Jacobo de Cangas

in
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ín Lemos ratum habituri quidquid per ipsum adnm íue-

rit in hoc p¿d:o , & quia nos Conventus sigillum proprium

non habemus , sigillum nostri Abbatis apprübamus , & con-

fírinamus. D¿tum apud Monasterium de Sando Stephano

tertio Idus August¡.= Quo Monacho in procuratorem re-

cepto calis Ínter prsenominatos Episcopum , & Capitulum,

ex parte vestra, & eumdem Procuratorem prxscripti Mo-
nc-sterii comporiio fuit fjda , vid-licet, quod Abbas , &
Conventus Sac6ti Stephani de Ripa Silis obligant se daturos

annuátim ecclesise Lucensi in perpetuum sex modios de

vino bono ad bicam torcularis ad ipsam Ecclesiam de Sane-

to Jacobo de Cangas per illam mensurara ,
per quam ibl

venditur vinum coadum ; debent & daré cum Xmoquoqus
modio unum sextarium de vino pro defcg¿dura , & per hoc

debet esse quita , &. libera Ecclesia ipsa de S. Jacobo de

Cangas in perpetuum de totis decimis tara de grano, &
vino quam de frudibus arboram , & nutriraentis animaiium,

& de ortis & de ómnibus de quibus alus daré decimas te-

nebatur , & partes de hoc pacto simul , & plácito prsesen-

tem Cartam per alphabetum divisam ínter se roborant &
confirmant.

, Qui prsesentes fuerunt. = Magister Joannis Decanus Lu-
censis testis. = Dominus Fernandus Joannis Archidiaconus

Lucensis testis. = Dominus Petrus Nunus ArUiidiaconus

Lucensis testis. = Dominus Arias Alfonsi Monachus Samo-
nensis testis. n: Joannis Nunus Canonicus testis. n: Arias

P^tri Portionarius testis. =1 Alfonsus Martini Porticnarius

testis. zz;Fernandus Nunus Portionarius testis. = Petrus Di?z
Portionarius testis. = Fernandus Pelagii Notarius Lucensis

iaterfuit & notavit.

Tom. XLI. Aa XXXV,
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XXXV.

Michad Episcopus Lticensis dotat Capellam^

^iiam in honorem S, Pauli Afostoli conS"

truxsrat in claustro Ecclesiíf

Cathedralis,

ANNO 1254.

l^ub Era MCCXCII. & quot. sexto Kalendas Maii. No-
lum sit ómnibus, tam príesentibiis quam futuris

, quod
Nos Dominus Michael , Episcopus Lucensis , de consensu

tütius nostri Capituli ob devotionem Apostoli Sandi Pauli,

qui est columna Sacrosanótas Ecclesias , & ob remedium
anim^ nostra; , & omnium nostrorum antecessorum , &
successoium , & ut Ecclesia nostra Lucensis magis prasful-

geat , & honoretur , Capell^ S. Pauli
,
quam construí man-

davimus in claustro didtas Ecclesia, damus , & in dotem
concedimus in perpetuum valituram duas tertias partes; vi-

delicet , unam sine cura pro Capellano ejusdem Capellán,

quam per Nos , vel successores nostros ibidem fuerint ins-

tituti , & io qua modo instituimus Petrum Pelles , Por-
tionarium nostra Ecclesise, familiarem nostrum , & jus ad

prassentandi alterius tertise pjrtis , cum cura totius Paro-

chialis Ecclesise Sndi Romani de Retorta
,
quas est sita ¡o

nostra ferraría de Srrviam , & ad Nos pertinet praesenta-

le , & providere cum Praestimunium in eadem
,
pr«textu

nostrae dignitatis Episcopalis , quam á nobis , & nosirae dig-

jiitatis separamus ; & didas Capellas , & ejus Capellano con-

cedimus , & donamus , ut illam lertiam cum Cura pr«-

sentet , & aliam vero habeat sine Cura pro sui substen-

tatione : Et quod teneatur quicumque talis , qui ibi fuerit

institutus, dicere unos Matutinos cum toto Capitulo in Ves-

peris didi Sandi Pauli ,
qui est in mense Januario i & daré

lilis
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ÜIís collationem consuetam , &::: Rodericus Decaiius con-

firmit. Fernandus M^rtini, Archidiaconus de Sarrea con-

firmat. = Dominus Joannes Petri , Thesaurarius confirmat.=

Supp. Petri raiiitis, testis. = Petrus Vela testis. = Vincen-

tlus Joannes, Clerícus de Choro, testis. zz Femaadus Pc-

lagii , Notarius Lucensis , notavit.

XXXVI.

ídem Episcofus concordiam Ecclesia su¿e no-

mine firmat cum Fratribus Militia Templi^

qui Capitulum genérale apiid BenevenPum

celebrante

ANNO 1254.

io nomine Christi. Amen. Quoniam nonnumquam cvenít,

ut per scrípturam ad memoriam revocetur , quod a me-
moria processu remporis aboletur , cautela provida adlii-

betur , si quod agitur inter partes, munimentis üteralibus

commendetur. Ea propter cum inter Nos Michaelem Dei
gratia Episcopum , & Capitulum Lucense ex una parte, &
Religiosos viros M. Martini Magistrura , & fratres Milicias